
DAFTAR  HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 45 

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Farmasi Klinik 
Dosen             :  apt. Putu Rika Veryanti, M.Farm-Klin. 
Kelas               :  C 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  11/10/ 2023 17.00 18.40 Pendahuluan Farmasi Klinik 

 

 

2.  18/10/ 2023 17.00 18.40 Pengkajian Resep 

 

 

3.  25/10/ 2023 17.00 18.40 Pemilihan Terapi Obat 

 

 

4.  1/11/ 2023 17.00 18.40 Identifikasi DRP 

 

 

5.  8/11/ 2023 17.00 18.40 Penyelesaian DRP dengan SOAP 

 

 

6.  15/11/ 2023 17.00 18.40 Presentasi Kasus 1 (PTO DM) 

 

 

7.  22/11/ 2023 17.00 18.40 Presentasi Kasus 2 (PTO Jantung) 

 

 

8.  29/11/ 2023 17.00 18.40 UAS 

 

 

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

 
 
Jakarta, …............................... 2023. 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        apt. Yayah Siti Djuariah, M.Si. 

Kepala Program Studi  



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Profesi Apoteker PR

Farmasi Klinik (P)

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin, Apt.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/2

23340085 Suci Ramadanti1 84.8 A0 0100 90 7880

23340086 Nora Suci Pratiwi2 82.7 A0 0100 80 8280

23340087 Ary Aryana3 80.6 A0 0100 80 7680

23340088 Fauzi Maulana4 84.1 A0 0100 90 7680

23340089 Anya Aulia Fatihah5 81.3 A0 0100 80 7880

23340090 Melsyandi Ramadhani6 81.3 A0 0100 80 7880

23340091 Nursia7 83.05 A0 0100 85 7880

23340092 Makhfura Syukralillah8 80.6 A0 0100 80 7680

23340093 Aida Fitri Handika9 80.6 A0 0100 80 7680

23340094 Al Kausar10 84.1 A0 0100 90 7680

23340095 Auliya Nurrahmah11 83.4 A0 0100 90 7480

23340096 Intan Ainur Rokhimah12 80.6 A0 0100 80 7680

23340097 Erisa Rahmadani13 81.3 A0 0100 80 7880

23340098 Maulida Fitrotun Nissa14 81.3 A0 0100 80 7880

23340099 Esti Cahyarini15 79.9 A-0 0100 80 7480

23340100 Reza Wilorianza16 82 A0 0100 80 8080

23340101 Sarmaulina Manurung17 85.15 A0 0100 95 7480

23340102 Rd Muhammad Wildan Fauzi18 80.6 A0 0100 80 7680

23340103 Yayuk Istiyas19 82.35 A0 0100 85 7680

23340104 Ratih Frima Sari20 80.6 A0 0100 80 7680

23340105 Liesca Tria Novalita Zaid21 81.3 A0 0100 80 7880

23340106 Mega Olivia Ningrum Sangi22 84.1 A0 0100 90 7680

23340107 Oktavia Marselina Uran23 81.65 A0 0100 85 7480

23340108 Aldi Sugespa24 80.6 A0 0100 80 7680

23340109 Almuja Dilla Ulta Deputri25 80.6 A0 0100 80 7680

Security ID 71bf3bbb6bbe3dcb16104bb1dd82714f

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,31 January 2024

Dosen Pengajar

Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin,



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Profesi Apoteker PR

Farmasi Klinik (P)

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin, Apt.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 2/2

23340110 Marrisya Yosita26 82 A0 0100 80 8080

23340111 Wawan Setiawan27 83.05 A0 0100 85 7880

23340112 Masnaria Situmorang28 81.65 A0 0100 85 7480

23340113 Rama Cahya Pranayudha29 80.6 A0 0100 80 7680

23340114 Zelin Mediyantei30 84.1 A0 0100 90 7680

23340115 Velani Vicauly31 79.9 A-0 0100 80 7480

23340116 Elsa Ria Dwi Kirana32 79.9 A-0 0100 80 7480

23340117 Kusumaningtiyas Putra Setiya33 80.6 A0 0100 80 7680

23340118 Tiara Wulandari34 83.05 A0 0100 85 7880

23340119 Zulyadain35 79.2 A-0 0100 80 7280

23340120 Ifti Sarah Zulfani36 81.3 A0 0100 80 7880

23340121 Nur Mufidah37 79.2 A-0 0100 80 7280

23340122 Melsy Febri Suryani38 82 A0 0100 80 8080

23340123 Zulia Devi39 80.6 A0 0100 80 7680

23340124 Nabila Noviyani40 80.6 A0 0100 80 7680

23340125 Fira Marisa41 79.9 A-0 0100 80 7480

Security ID 71bf3bbb6bbe3dcb16104bb1dd82714f

Rekapitulasi Nilai

A
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B- C-

C+

C

D+

D

E

35

6

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,31 January 2024

Dosen Pengajar

Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin,



1 2 3 4 5 6 7 UAS
1 23340085 Suci Ramadanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
2 23340086 Nora Suci Pratiwi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
3 23340087 Ary Aryana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
4 23340088 Fauzi Maulana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
5 23340089 Anya Aulia Fatihah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
6 23340090 Melsyandi Ramadhani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
7 23340091 Nursia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
8 23340092 Makhfura Syukralillah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
9 23340093 Aida Fitri Handika ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 23340094 Al Kausar ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
11 23340095 Auliya Nurrahmah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
12 23340096 Intan Ainur Rokhimah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
13 23340097 Erisa Rahmadani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
14 23340098 Maulida Fitrotun Nissa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
15 23340099 Esti Cahyarini ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
16 23340100 Reza Wilorianza ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
17 23340101 Sarmaulina Manurung ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
18 23340102 Rd Muhammad Wildan Fauzi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
19 23340103 Yayuk Istiyas ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
20 23340104 Ratih Frima Sari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
21 23340105 Liesca Tria Novalita Zaid ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
22 23340106 Mega Olivia Ningrum Sangi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
23 23340107 Oktavia Marselina Uran ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
24 23340108 Aldi Sugespa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
25 23340109 Almuja Dilla Ulta Deputri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
26 23340110 Marrisya Yosita ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
27 23340111 Wawan Setiawan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
28 23340112 Masnaria Situmorang ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
29 23340113 Rama Cahya Pranayudha ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
30 23340114 Zelin Mediyantei ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
31 23340115 Velani Vicauly ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
32 23340116 Elsa Ria Dwi Kirana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
33 23340117 Kusumaningtiyas Putra Setiya ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
34 23340118 Tiara Wulandari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
35 23340119 Zulyadain ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
36 23340120 Ifti Sarah Zulfani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
37 23340121 Nur Mufidah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
38 23340122 Melsy Febri Suryani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
39 23340123 Zulia Devi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
40 23340124 Nabila Noviyani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
41 23340125 Fira Marisa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NIM NamaNo

DAFTAR HADIR FARMASI KLINIK KELAS C

Pertemuan

Yendi
Typewriter
Putu Rika Veryanti


